C

Caccabate, 645.
 Cades, 80.
 Cecus, pulvere ex cella Macarti de-
 terso, et aqua putei quo bibere solitus
 erat, macerato illuminatur, xxvii.
 Calculorum usus in orando antiquus,
 785.
 Calidiomea, 104.
 Caligæ olim calceorum loco, 252.
 Callicula, 98.
 Cameleuchum quid, 575.
 Campana statera, 207. Campanæ olim
 dicta trinnabula gregibus appensa,
 241.
 Cancellarius, 207.
 Candidatus quis, 89.
 Canthelia, opera asinis imponi solita,
 935.
 Caprea cum leone pugnam inicit,
 540.
 Captivi vincula soluta, dum pro eo
 tanquam pro mortuo sacrum celebra-
 tur, 203.
 Carabus, scapha, 935.
 Caricea, 87.
 Caricare, id est, onerare, 533.
 Cartica, carticula, pro cervicali,
 645.
 Casanbonus notatur, 87, 89.
 Cassianus in compendium redactus,
 exstat Græce in Vaticana bibliotheca
 ma., xxxii. Cassiani opuscula quomodo
 et cur censeantur apocrypha, u. Cas-
 siani diligentes lectores viri sancti Be-
 nedictus, Cassiodorus, Climacus, Ber-
 nardus, Dominicus, Thomas, u. Cas-
 sianus diversus a Collatore, 557.
 Cassiodorus existimatus etiam Cas-
 siani quædam opuscula expurgasse,
 licet non ad plenum, xxxi.
 Castitatis custodia, 98. Castitatis con-
 jugalis exempla, 166. Post susceptos
 Ordines, Paulini et Terentii, *ibid.*
 Leontii et Placidianæ, *ibid.* Castitas
 probatur ignis gestatione in veste,
 590.
 Castor episcopus, 557.
 Cauma, id est, calor, 641.

Celedensis an Chalcedensis legen-
 dum apud Hieronymum, 10.
 Cella et celum inter se comparan-
 tur, 682.
 Censu imperatoris, 278.
 Cerealis Marcellam viduam uxorem
 ambit, 421.
 Certatus es, pro certasti, 633.
 Chalcedensis an Celedensis legendum
 apud Hieronymum, 10.
 Chalcidius solitudo locus in quo san-
 ctus Hieronymus degit, 6
 Chalcis, 97.
 Champania, id est, huncub. tiones,
 151, 375.
 Chanani iidem hic qui Cynocephali,
 232.
 Cherubim cum ignea rhomphaea,
 232.
 Chindium vinum, ignotum, potum
 Chydram, ex palmulis factum, 1009.
 Chlorentia, quæ et contabat et sal-
 tabat, 380.
 Chosroes Persarum rex his Ægy-
 ptum s. oliat, 210.
 Chrisma in baptismo et post bap-
 tismum, 161.
 Christiani Conomanensis Vita, lxxi.
 Juvenis convertitur, *ibid.* Eremito-
 rum Castinetum in archiepiscopatu
 Turonensi ingreditur, *ibid.* A p. tu
 abstinet in Quadragesima tota septi-
 mana, uno die excepto, *ibid.* In hieme
 aquæ frigidæ ad collum se immerge-
 bat, lxxii. Disciplina ad fractionem
 virgarum se excipiebat, *ibid.* Peregrina-
 tiones ad diversos Sanctos nudis
 pedibus suscipere statuit, *ibid.* Dæmo-
 nem ex fetore præsentem percipit,
ibid. Pro amore Stephani laneis tan-
 tum induitur, *ibid.* Sub palea aurum
 a quodam reconditum non sinit eum
 quietam repausare, *ibid.*
 Christophorus a Castro noster misit
 mihi Ægyptiorum Patrum sententias,
 lxxxv.
 Chromatius Hieronymo familiaris, 4.
 Chrysogonus monachus Hieronymo
 familiaris, *ibid.*
 Chrysostomus nimium laudatur, 936.
 Cilicenses lagenæ ex Cilicia, 1008.
 Cindliarchium, locus ubi pretiosa
 tempis servabantur, 208.
 Cinerentus dicitur ut pulverulentus,
 645.
 Cittica vicus, 231.
 Clericorum gradus diversi, 69.
 Clinicus, id est, lecto aditus, 400,
 415.
 Codex Antonii, creaturæ, 665.
 Coelestis, Pelagii discipulus, hæresi
 infamatus, purgare se Romæ parat apud
 Innocentium, 692.
 Conobia anachoretarum Seminaria,
 21.
 Cœnobitica vitæ Antonius restituit-
 tor, 61.
 Collecta, id est, distributio in paupe-
 res, 207.
 Colobia, id est, lebeta, seu tunica
 sine manica, 141.
 Columba in baptismo et baptisteriis
 quare, 164, 165. Columbam in humeris
 Basilii sanctus Ephraem videt sugges-
 sent in concionam, 169. Petrus diaco-
 nus in capite sancti Gregorii scribentis,
ibid.
 Commemoratorium, lxxiii.
 Commodus imperator mittit Philip-
 pum Eugenæ patrem Alexandriam,
 350.
 Communicatorias petunt Origenis et
 a Romana Ecclesia, 422.
 Con munitionis reverentia tanta olim,
 ut qui somniis voluptuosis inquietati
 essent abstinerent, 785.
 Conductela, rarum, 1009.